
Zarząd Dróg Powiatowych w Poznaniu, ul. Zielona 8, 61-851 Poznań  

tel. (61) 8593-430, fax (61) 8593-429, e-mail: kancelaria@zdp.powiat.poznan.pl 

 

Administratorem Państwa danych osobowych jest Zarząd Dróg Powiatowych w Poznaniu. Szczegóły odnośnie ochrony danych osobowych oraz treść 

obowiązku informacyjnego dostępne są na stronie internetowej www.zdp.poznan.pl oraz w siedzibie Administratora.  

Załącznik do Zarządzenia nr 12/2021   Str. 1 z 2 
 

 

 
 Poznań, dnia 27.04.2022 r. 

Zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej oferty 

 
Postępowanie nr: WZ.261.2.9.2022 
Postępowanie pod nazwą: Rozbudowa drogi powiatowej nr 2739P Buk-Wiktorowo w km od 0+000 do 0+100 oraz od 1+106 

do 1+206 w zakresie wymiany mostów 
 

 

Działając na podstawie art. 253 ust. 2  ustawy – Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2021 r., poz. 1129 ze zm.) – dalej 
Pzp, Zamawiający - Zarząd Dróg Powiatowych w Poznaniu, ul. Zielona 8, 61-851 Poznań, zawiadamia o wyborze 
najkorzystniejszej oferty w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego pod nazwą Rozbudowa drogi powiatowej  

nr 2739P Buk-Wiktorowo w km od 0+000 do 0+100 oraz od 1+106 do 1+206 w zakresie wymiany mostów. 

Lp. Wykonawca: 

 

Cena (w PLN): 

 

Liczba 

punktów 

uzyskanych 

w kryterium 

„cena” 

(60%) 

Okres 

rękojmi  

Max.  

84 m-ce 

 

Liczba 

punktów 

uzyskanych                      

w kryterium 

„okres 

rękojmi” 

(30%) 

Doświadczenie kierownika budowy 

 

Liczba 

punktów 

uzyskanych 

w kryterium 

„doświadcze

nie 

kierownika 

budowy” 

(10%) 

Łączna liczba 

uzyskanych 

punktów 

1. 

Konsorcjum firm: 
LIDER - PBW INŻYNIERIA 
Jacek Garbacz 
PARTNER - DROMOSTTOR 
POLSKA Sp. z o.o. Sp. kom. 
Lider – ul. Pochyła 23/4D,  
53-512 Wrocław 
Partner - Mojesz 31B,  
59-600 Lwówek Śląski 
 

9.350.223,68 50,98 84 m-ce 30 

posiada co najmniej 5-letnie 
doświadczenie zawodowe (licząc od 

dnia uzyskania 
uprawnień) i w okresie ostatnich 8 lat 

przed upływem terminu składania 
ofert pełnił funkcję kierownika budowy 

lub kierownika robót mostowych na  
3 ukończonych 

budowach/rozbudowach/ 

przebudowach obiektu mostowego 

(most, wiadukt, estakada)  o wartości 

nie mniejszej niż 4 mln PLN brutto 

każda 

10 90,98 

2. 
"Mosty Poznań" Sp. z o. o. 
ul. Forteczna 12 E,  
61-362 Poznań 

9.299.507,80 51,26 84 m-ce 30 

posiada co najmniej 5-letnie 
doświadczenie zawodowe (licząc od 

dnia uzyskania 
uprawnień) i w okresie ostatnich 8 lat 

przed upływem terminu składania 
ofert pełnił funkcję kierownika budowy 

lub kierownika robót mostowych na  
3 ukończonych 

budowach/rozbudowach/ 

przebudowach obiektu mostowego 

(most, wiadukt, estakada)  o wartości 

nie mniejszej niż 4 mln PLN brutto 

każda 

10 91,26 

3. 
Berger Bau Polska sp. z o.o. 
ul. Szczecińska 11, 54-517 
Wrocław 

8.899.347,03 53,57 84 m-ce 30 

posiada co najmniej 5-letnie 
doświadczenie zawodowe (licząc od 

dnia uzyskania 
uprawnień) i w okresie ostatnich 8 lat 

przed upływem terminu składania 
ofert pełnił funkcję kierownika budowy 

lub kierownika robót mostowych na  
4 ukończonych 

budowach/rozbudowach/ 

przebudowach obiektu mostowego 

(most, wiadukt, estakada)  o wartości 

nie mniejszej niż 4 mln PLN brutto 

każda 

10 93,57 



Zarząd Dróg Powiatowych w Poznaniu, ul. Zielona 8, 61-851 Poznań  

tel. (61) 8593-430, fax (61) 8593-429, e-mail: kancelaria@zdp.powiat.poznan.pl 

 

Administratorem Państwa danych osobowych jest Zarząd Dróg Powiatowych w Poznaniu. Szczegóły odnośnie ochrony danych osobowych oraz treść 

obowiązku informacyjnego dostępne są na stronie internetowej www.zdp.poznan.pl oraz w siedzibie Administratora.  

Załącznik do Zarządzenia nr 12/2021   Str. 2 z 2 
 

4. 

Most Sp. z o.o. 

ul. Kujawska 51 A,  

81-862 Sopot 

7 945 111,90 
(poprawiono 

omyłkę 
rachunkową) 

60,00 84 m-ce 30 

posiada co najmniej 5-letnie 
doświadczenie zawodowe (licząc od 

dnia uzyskania 
uprawnień) i w okresie ostatnich 8 lat 

przed upływem terminu składania 
ofert pełnił funkcję kierownika budowy 

lub kierownika robót mostowych na  
4 ukończonych 

budowach/rozbudowach/ 

przebudowach obiektu mostowego 

(most, wiadukt, estakada)  o wartości 

nie mniejszej niż 4 mln PLN brutto 

każda 

10 100,00 

5. 

TORMEL Sp. z o. o. 

ul. Przemyska 5,  

61-324 Poznań 

 

9 419 857,26 
(poprawiono 

omyłkę 
rachunkową) 

50,61 84 m-ce 30 

posiada co najmniej 5-letnie 
doświadczenie zawodowe (licząc od 

dnia uzyskania 
uprawnień) i w okresie ostatnich 8 lat 

przed upływem terminu składania 
ofert pełnił funkcję kierownika budowy 

lub kierownika robót mostowych na  
3 ukończonych 

budowach/rozbudowach/ 

przebudowach obiektu mostowego 

(most, wiadukt, estakada)  o wartości 

nie mniejszej niż 4 mln PLN brutto 

każda 

10 90,61 

6. 

STRABAG Sp. z o.o. 

ul. Parzniewska 10,  

05-800 Pruszków 

11 966 747,37 
(poprawiono 

omyłkę 
rachunkową) 

39,84 84 m-ce 30 

posiada co najmniej 5-letnie 
doświadczenie zawodowe (licząc od 

dnia uzyskania 
uprawnień) i w okresie ostatnich 8 lat 

przed upływem terminu składania 
ofert pełnił funkcję kierownika budowy 

lub kierownika robót mostowych na  
4 ukończonych 

budowach/rozbudowach/ 

przebudowach obiektu mostowego 

(most, wiadukt, estakada)  o wartości 

nie mniejszej niż 4 mln PLN brutto 

każda 

10 79,84 

W wyniku przeprowadzonego postępowania wybrano ofertę firmy: Most Sp. z o.o. ul. Kujawska 51 A,  81-862 Sopot za 
kwotę 7 945 111,90zł. 

 

Uzasadnienie wyboru:  
Zgodnie z art. 239 ust. 1 ustawy Pzp Zamawiający dokonał wyboru najkorzystniejszej oferty na podstawie kryteriów oceny 
ofert określonych w SWZ. Wybrana oferta spełnia wszystkie wymagania Zamawiającego określone w SWZ, oraz uzyskała 

największą ilość punktów. 
 
Sprawę prowadzi: 
Sylwia Godlewska 
 

 


